
UCHWAŁA NR VI-142/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-73/2024 z dnia 6 marca 

2024 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z 

zakończonej inwestycji „Przebudowa i remont pomieszczeń Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej ul. Legionów 85 w Wołominie” 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-73/2024 z dnia 6 marca 2024 r.  

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Przebudowa i remont pomieszczeń Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej ul. 

Legionów 85 w Wołominie” treść §1 otrzymuje brzmienie: „Przekazuje się nieodpłatnie 

składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego wynikające z modernizacji pomieszczeń 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołominie przy ul. Legionów 85 na rzecz 

Zespołu Szkół w Wołominie przy ul. Legionów 85”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)    Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   


